
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 46» ГОРОДА КИРОВА 

 
 ПРИКАЗ 

 

25.03.2025                   № 066 – о/д 

г. Киров  

О работе региональной инновационной площадки 

совместно с ВятГУ   

 

На основании распоряжения министерства образования Кировской области от 

20.03.2025 года № 380 «О региональных инновационных площадках» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МБОУ Гимназия № 46 г. Кирова совместно с ВятГУ 

региональную инновационную площадку по теме «Развитие самостоятельной 

деятельности обучающихся через интеграцию образовательных технологий». 

2. Назначить руководителем проекта советника директора по воспитанию и связям с 

детскими общественными объединениями Боровскую О.В. 

3. Утвердить паспорт проекта деятельности региональной инновационной площадки на 

2025-2027 год, в том числе список участников РИП (приложение № 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор гимназии     Е.А. Сухотина 

 

 

 

              С приказом ознакомлены:      О.В. Боровская 

 

 


		2025-06-04T16:30:48+0300
	Сухотина Елена Александровна




